

I. ERANSKINA - LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

LANPOSTUA	IZENA	ZK.	OM	DO	KATEGORIA	HE	DERRIG. DATA	ZENTROA
1025	TREBAKUNTZA-ARDURADUNA	1	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2002/12/31	UGASKO
1030	ENPRESAKO MEDIKUA	1	25	24	ENPRESAKO MEDIKUA	3	2000/03/31	UGASKO
1053	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO MEDIKUA	1	25	24	MEDIKUA	3	2011/06/17	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
1053	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO MEDIKUA	2	25	24	MEDIKUA	3		BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
1054	ARKITEKTOA	1	24	24	ARKITEKTOA	3	2006/04/07	UGASKO
1100	ZUZENBIDEKO LIZENTZIADUNA	2	24	24	ZUZENBIDEKO LIZENTZIADUNA	3	2006/04/07	UGASKO
1101	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	8	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2006/04/07	UGASKO
1101	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	12	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2012/12/31	UGASKO
1141	EGOITZA-HARRERAKO PSIKOLOGOA	3	25	24	PSIKOLOGOA	3	2006/04/07	UGASKO
1141	EGOITZA-HARRERAKO PSIKOLOGOA	4	25	24	PSIKOLOGOA	3	2016/03/17	UGASKO
1146	KALITATE, IRUDI ETA KOMUNIKAZIOKO TEKNIKARIA	1	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2006/04/07	UGASKO
1149	EKONOMIALARIA	1	24	24	EKONOMIALARIA	3	2006/04/07	UGASKO
1154	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	1	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2007/01/01	UGASKO
1154	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	2	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2013/12/23	UGASKO
1194	ADINEKOENTZAKO LAGUNTZA-ZERBITZUETAKO ETA ZERBITZU SOZIOSANITA	1	25	24	MEDIKUA	3	2008/10/31	UGASKO
1195	LAGUNTZA-ZERBITZUEN ARLOKO PSIKOLOGOA	1	24	24	PSIKOLOGOA	3	2008/10/31	UGASKO
1198	GOI-MAILAKO TEKNIKARI DEDIKAZIODUNA	1	24	24	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	3	2012/12/31	UGASKO
1199	LAGUNTZA ZENTROKO PSIKOLOGOA	1	24	24	PSIKOLOGOA	3	2006/04/07	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA

2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	5	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2006/04/07	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	6	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2011/06/17	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	11	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2012/12/31	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	12	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2012/12/31	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	16	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	1992/12/31	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	17	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2007/01/01	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	18	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2007/01/01	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	19	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2007/01/01	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2006	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	20	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2008/01/01	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2168	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINERAKO SOLAIRUETAKO ERIZAINA	20	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3		LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2218	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	6	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2014/03/17	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA
2219	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	2	22	20	TEKNIKARI ERTAINA	3	1992/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
2219	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	6	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2014/03/17	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
2219	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	7	22	20	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2014/03/17	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
2220	URDUÑA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	1	22	21	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3		URDUÑA LAGUNTZA-ZENTROA
2221	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	1	22	21	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2008/01/01	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROA
2224	ZUBIETE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	1	22	21	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2012/12/31	ZUBIETE LAGUNTZA-ZENTROA

I. ERANSKINA - LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

LANPOSTUA	IZENA	ZK.	OM	DO	KATEGORIA	HE	DERRIG. DATA	ZENTROA
2225	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROKO ERIZAINA	1	22	21	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2012/12/31	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROA
2226	LUSA LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	1	22	21	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2002/12/31	LUSA LAGUNTZA-ZENTROA
2227	ERREKALDE LAGUNTZA-ZENTROKO ERIZAINA	1	22	21	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2009/04/30	ERREKALDE LAGUNTZA-ZENTROA
2056	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA	1	24	23	TEKNIKARI ERTAINA	3	2000/03/31	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2056	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA	3	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3		LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2056	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA	6	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2009/04/30	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2056	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA	7	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2008/01/01	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2056	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GAINBEGIRALEA	8	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2016/03/17	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2091	TXANDARIK GABEKO GAINBEGIRALEA	1	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3		GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA
2091	TXANDARIK GABEKO GAINBEGIRALEA	4	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2000/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
2092	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO TXANDAKAKO GAINBEGIRALEA	1	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	1995/07/29	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2092	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO TXANDAKAKO GAINBEGIRALEA	2	24	23	OSASUN-LAGUNTZAILE TEKNIKOA	3	2012/12/31	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2043	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO GIZARTE-LANGILEA	1	22	21	GIZARTE-LANGILEA	3		BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2043	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO GIZARTE-LANGILEA	2	22	21	GIZARTE-LAGUNTZAILEA	3	2009/04/30	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2176	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GIZARTE-LANGILEA	1	22	21	GIZARTE LANEAN DIPLOMADUNA	3	2009/07/27	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
2196	EGOITZA HARRERAKO TEKNIKARI ERTAINA	1	23	22	GIZARTE LANEAN DIPLOMADUNA	3	2008/12/22	UGASKO
2214	DESGAITASUNA DUTEN PERTSONENTZAKO ETA LAGUNTZA BEREZIKO TALDE	1	22	21	GIZARTE LAGUNTZAILEA	3		UGASKO
2216	ADINEKOENTZAKO LAGUNTZA-ZERBITZUETAKO ETA ZERBITZU SOZIOSANITA	2	22	21	GIZARTE LANEAN LIZENTZIADUNA	3	2009/07/27	UGASKO
2217	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO GIZARTE-LANGILEA	1	22	21	GIZARTE LANEAN LIZENTZIADUNA	3		GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA
2054	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO TERAPEUTA OKUPAZIONALA	2	22	20	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	2007/01/01	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2107	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	2	22	20	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	2009/04/30	BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA
2107	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	22	20	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	2008/01/01	LURGORRI EGUNEKO ZENTROA
2107	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	4	22	20	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3		URDUÑA LAGUNTZA-ZENTROA
2197	GIZATEKEKO TERAPEUTA OKUPAZIONALA	2	22	20	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	2012/07/16	UGASKO
2197	GIZATEKEKO TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	22	20	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	3	2011/06/17	UGASKO
2210	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO FISIOTERAPEUTA	1	23	22	FISIOTERAPEUTA	3	2002/12/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
2212	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO FISIOTERAPEUTA	2	23	22	FISIOTERAPEUTA	3	2008/01/01	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
2229	ZERBITZU OROKORRETAKO ARKITEKTO TEKNIKOA	1	22	21	ARKITEKTO TEKNIKOA	3	2013/12/23	UGASKO
3032	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROKO SUKALDEBURUA	1	19	19	SUKALDEBURUA	1		BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA

I. ERANSKINA - LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

LANPOSTUA	IZENA	ZK.	OM	DO	KATEGORIA	HE	DERRIG. DATA	ZENTROA
<i>ZENTROAK</i>								
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	12	18	18	ADMINISTRARIA	2	1992/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	23	18	18	ADMINISTRARIA	2	2012/12/31	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	34	18	18	ADMINISTRARIA	2	2007/01/01	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	35	18	18	ADMINISTRARIA	2	2007/01/01	BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	36	18	18	ADMINISTRARIA	2	2009/04/30	ERREKALDE LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	42	18	18	ADMINISTRARIA	2		GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	43	18	18	ADMINISTRARIA	2	2012/12/31	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	49	18	18	ADMINISTRARIA	2	2013/12/23	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	44	18	18	ADMINISTRARIA	2	2012/07/16	UGASKO (GIZATEK)
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	45	18	18	ADMINISTRARIA	2	2012/12/31	UGASKO (ETXEBIZITZAK)
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	46	18	18	ADMINISTRARIA	2	2013/04/29	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA-ZENTROA
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	47	18	18	ADMINISTRARIA	2	2013/04/29	ZUBIETE LAGUNTZA-ZENTROA
<i>UGASKO-ZERBITZU OROKORREN DEPARTAMENTUA</i>								
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	14	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	37	18	18	ADMINISTRARIA	2	2008/10/31	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	41	18	18	ADMINISTRARIA	2	2010/03/18	UGASKO
<i>UGASKO-PERTSONAK ZUZENTZEKO DEPARTAMENTUA</i>								
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	15	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	16	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	17	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	18	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	19	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	20	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	21	18	18	ADMINISTRARIA	2	2006/04/07	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	31	18	18	ADMINISTRARIA	2	2007/01/01	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	32	18	18	ADMINISTRARIA	2	2007/01/01	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	33	18	18	ADMINISTRARIA	2	2007/01/01	UGASKO
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	39	18	18	ADMINISTRARIA	2	2009/04/02	UGASKO
3048	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GELAZAINBURUA	1	21	20	GELAZAINBURUA	2	1995/07/29	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
3159	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROKO GELAZAINBURUA	1	19	19	GELAZAINBURUA	2	1992/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
3160	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO GELAZAINBURUA	1	19	19	GELAZAINBURUA	2	1993/12/31	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA
5115	ITSASTARREN ETXEKO GELAZAINBURUA	2	16	16	GELAZAINBURUA	2	2006/04/07	SANTURTZIKO ITSASTARREN ETXEA

I. ERANSKINA - LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

LANPOSTUA	IZENA	ZK.	OM	DO	KATEGORIA	HE	DERRIG. DATA	ZENTROA
3073	LH2-KO SUKALDARIA	4	17	17	LH2-KO SUKALDARIA	1	2006/04/07	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROA
3073	LH2-KO SUKALDARIA	15	17	17	LH2-KO SUKALDARIA	1	2007/01/01	LUSA LAGUNTZA-ZENTROA
3073	LH2-KO SUKALDARIA	16	17	17	LH2-KO SUKALDARIA	1	2007/01/01	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROA
3073	LH2-KO SUKALDARIA	17	17	17	LH2-KO SUKALDARIA	1		BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
3131	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO ZERBITZU TEKNIKOEN BURUA	1	19	19	LEIOAKO MANTENTZE-LANETAKO BURUA	2	1994/12/31	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
4112	GUFEKO ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	15	15	15	ADMINISTRARI LAGUNTAILEA	2	2012/12/31	LUSA LAGUNTZA-ZENTROA
4121	ADINGABEEN ZENTROKO GAU-ZAINTZAILEA	3	14	14	JAGOLEA	1		DOLARETXE ETXEBIZITZA
4121	ADINGABEEN ZENTROKO GAU-ZAINTZAILEA	4	14	14	JAGOLEA	1		ZABALBURU ETXEBIZITZA
4121	ADINGABEEN ZENTROKO GAU-ZAINTZAILEA	5	14	14	JAGOLEA	1		MINA MORRO ETXEBIZITZA
4121	ADINGABEEN ZENTROKO GAU-ZAINTZAILEA	6	14	14	JAGOLEA	1		DOLARETXE ETXEBIZITZA
4121	ADINGABEEN ZENTROKO GAU-ZAINTZAILEA	7	14	14	JAGOLEA	1		MINA MORRO ETXEBIZITZA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	4	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	1992/03/31	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	7	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	8	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1		LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	22	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	1992/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	30	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	1992/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	38	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	80	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	85	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	1992/12/31	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	97	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	101	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1		LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	102	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	103	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1		LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	114	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	ZUMELEGI LAGUNTZA-ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	115	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1		LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	122	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1		LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROA
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	134	11	11	ZERBITZARI-GARBITZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	3	11	11	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	4	11	11	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	1	1992/03/31	ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	7	11	11	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	8	11	11	SUKALDEKO LAGUNTAILEA	1		GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA

I. ERANSKINA - LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

LANPOSTUA	IZENA	ZK.	OM	DO	KATEGORIA	HE	DERRIG. DATA	ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	9	11	11	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	10	11	11	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	1	2006/04/07	BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	13	11	11	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	1		ELORRIO LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	15	11	11	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	1	2006/04/07	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	18	11	11	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	1		BIRJINETXE LAGUNTZA-ZENTROA
5130	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	20	11	11	SUKALDEKO LAGUNTZAILEA	1		GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA
5189	LEIOA LAGUNTZA ZENTROKO MANDATARIA	3	12	11	MANDATARIA	2		LEIOA LAGUNTZA-ZENTROA
5191	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROKO ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO BE	6	12	11	ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA	2	2014/06/16	GALLARTA LAGUNTZA-ZENTROA